REQUERIMENTO Nº 393/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta

Casa, dentro do prazo do Art. 74 da LOMA, as seguintes informações:

I – Relação integral dos documentos e providências necessárias, exigidas

pela ampla legislação vigente, para o encerramento definitivo do aterro sanitário municipal.

Plenário Vereador José Ikeda, 02 de dezembro de 2019.

ACÁCIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador